
 

Најлојални купувачи на Виолета производи во периодот од 30.01.2025 до 
12.03.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA RAMSTORE CLUB 
KARTICKA  

NAGRADA  

      

1 '3890030010281566 фотоепилатор Филипс Лумеа 

      

2 '3890030010264173 Машина за сушење алишта Telefunken 

      

3 '3890030010396820 Прочистувач на воздух Филипс 

4 '3890030010079838 Прочистувач на воздух Филипс 

5 '3890030010000130 Прочистувач на воздух Филипс 

      

6 '3890030010367440 пакет производи Виолета 

7 '3890030010436428 пакет производи Виолета 

8 '3890030010438344 пакет производи Виолета 

9 '3890030010095955 пакет производи Виолета 

10 '3890030010158794 пакет производи Виолета 


